ГЛАВА МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                              от 12.01.2015 г. № 8

О  назначении ответственных лиц за пожарную безопасность на территории Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области

   В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности  и в связи со сменой ответственных лиц за пожарную безопасность назначить ответственными лицами за пожарную безопасность учреждений на территории Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области :

1. Администрация Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области –   Пвлий Евгению Владимировну.

2. Культурно-досуговое объединение администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области : здания учреждений культуры Юнопионерского ЦСДК , Новокурупкаевского клуба, Бадажковского СДК, Дунаевского клуба – директора  КДО Сафронову Любовь Николаевну.

3.Муниципальное унитарное предприятие "Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования Межозерного сельсовета» Барабинского района Новосибирской области: объекты жилищно-коммунального хозяйства территории населенных пунктов- директора МУП МОМС»   Толкачева Владимира Дмитриевича.

4.   Считать утратившим силу Распоряжение от 16.10.2013 г. № 49

»О  назначении ответственных лиц за пожарную безопасность на территории Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области».
5.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

6.   Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

                                                                                          А.И. Тактагулов